ご注文方法 ◆お問い合わせの際は必ず「日本橋高島屋三井ビルディング 日本橋ホール」と会場名をお伝えください。
◆お客様よりケータリング会社へ直接ご発注いただきます。お見積り・ご注文・内容に関するお問い合わせは、
各ケータリング会社に直接お問い合わせください。
◆当会場にはゴミ箱の用意はございませんので、お弁当の容器等はお客様自身でお持ち帰りいただくか、
必ずケータリング会社へゴミの回収もご依頼ください。
◆ケータリング会社より送付させていただく「搬出入許可届」の提出にご協力をお願いいたします。
◆万一食中毒、異物混入および提供した食品に起因する事故等が発生したときは、当施設は
一切の責任をおいかねます。
ご注意事項
Your Choice
CATERING＆LUNCH BOX
SERVICE
2025年3月5日
ピークスピークカフェ(株式会社山本山)
TEL: 03-3271-1521
10:00～18:30（元日を除く ）
Mail: 0007@yamamotoyama.co.jp
●ご注文時に必ず
「9階 日本橋ホールの利用」とお伝えください
●各締切日について、土日祝は除きます
※現金でのお支払いはできません。
※ポットサービスとなります。
(会場へお届け、設置、回収)
株式会社グレイス
〒102-0083東京都千代田区麹町1-3
麹町第2センタービル702
担当： 遠藤
TEL: 03-5276-6171
URL: http://www.grace-catering.com/
※ご注文の際に開催会場を必ずお伝えください。
株式会社エスプリ＆コー
〒141-0031　東京都品川区西五反田6-22-8
ツチダ・ビル1F
担当： 富山
MAIL： tomy@espritandco.com
担当： 高見
MAIL： takami@espritandco.com
TEL: 03-5435-2147
URL: http://www.espritandco.com
※ご注文の際に開催会場を必ずお伝えください。
株式会社ホテルオークラエンタープライズ
〒140-0002　東京都品川区東品川2-4-11
野村不動産天王洲ビル13F
担当： 春日
TEL: 03-3667-4828
9:00～18:00(土日祝除く)
URL: https://okura-catering.com/
※ご注文の際に開催会場を必ずお伝えください。
※コーヒーサービスのみのご提供はお受けできかねる
場合がございます。
株式会社帝国ホテル
〒100-8558東京都千代田区内幸町1-1-1
担当： 飯田
MAIL: kaoru.iida@imperialhotel.co.jp
TEL: 03-3539-8511
9:00～18:00(土日祝除く)
URL: https://www.imperialhotel.co.jp/j/
※ご注文の際に開催会場を必ずお伝えください。
株式会社京王プラザホテル
〒160-8330　東京都新宿区西新宿2-2-1
担当： 安部(宴会セールス）
MAIL: k-abe@keioplaza.co.jp
TEL: 03-5322-8070
9:00～17:00(土日祝除く)
URL: www.keioplaza.co.jp
※ご注文の際に開催会場を必ずお伝えください。
連絡先